

**O&O Byg ApS**

**Skansevej 77B  
3400 Hillerød**

---

**CVR-nr. 42 79 98 31**

---

**Årsrapport for 2023**

---

**(2. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 15. juli 2024

Oliver Hersom Rysgaard Fournais  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Balance pr. 31. december 2023 - Aktiver	7
Balance pr. 31. december 2023 - Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** O&O Byg ApS  
Skansevej 77B  
3400 Hillerød

---

**Regnskabsår** 1. januar - 31. december 2023

---

**Direktion** Oskar Holme Andersen  
Oliver Hersom Rysgaard Fournais

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået i handel og service indenfor tømrerfaget samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023

Årets resultat udgør et underskud på t.dkk -174, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	414.398	1.174.807
1 Personaleomkostninger.....	578.466	767.170
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-164.068	407.637
Finansielle indtægter.....	0	8.038
Finansielle omkostninger.....	9.951	5.503
<b>Resultat før skat</b> .....	-174.019	410.172
2 Skat af årets resultat.....	0	99.308
<b>Årets resultat</b> .....	<b>-174.019</b>	<b>310.864</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat.....	-174.019	310.864
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>-174.019</b>	<b>310.864</b>



## Balance pr. 31. december 2023

### Aktiver

Note	31.12.2023	31.12.2022
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	0	89.391
Tilgodehavende selskabsskat.....	0	0
Udskudte skatteaktiver.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	0	290.332
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>379.723</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>3.026</b>	<b>190.112</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>3.026</b>	<b>569.835</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>3.026</b>	<b>569.835</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Passiver

Note	31.12.2023	31.12.2022
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	-192.256	310.864
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>-152.256</b>	<b>350.864</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	12.816
Gæld til selskabsdeltager.....	1.437	1.437
Selskabsskat.....	0	99.308
Anden gæld.....	138.845	105.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>155.282</b>	<b>218.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>155.282</b>	<b>218.971</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>3.026</b>	<b>569.835</b>

3 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

4 Going concern

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
2022			
Egenkapital primo.....	40.000	0	40.000
Betalt udbytte.....			0
Årets resultat.....		310.864	310.864
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>40.000</b>	<b>310.864</b>	<b>350.864</b>
2023			
Egenkapital primo.....	40.000	310.864	350.864
Korrektion tidligere år.....		-329.101	-329.101
Årets resultat.....		-174.019	-174.019
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-192.256</b>	<b>-152.256</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	578.466	740.000
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0
Øvrige personaleudgifter.....	0	27.170
	<u>578.466</u>	<u>767.170</u>
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>		
	<u>578.466</u>	<u>767.170</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	0	99.308
Forskydning i udskudt skat.....	0	0
	<u>0</u>	<u>99.308</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>		
	<u>0</u>	<u>99.308</u>

Selskabet har betalt tkr. 100 i selskabsskat i regnskabsåret.

### 3 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Ingen.

### 4 Going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen forventer at kapitalen reableres via fremtidig indtjening.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Oliver Hersom Rysgaard Fournais

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Oliver Hersom Rysgaard Fournais

Direktør

ID: 7ae75499-4ebb-4ca9-a7d7-684036c9d2db

Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 18:52:19

Underskrevet med MitID



## Oliver Hersom Rysgaard Fournais

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Oliver Hersom Rysgaard Fournais

Dirigent

ID: 7ae75499-4ebb-4ca9-a7d7-684036c9d2db

Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 18:52:19

Underskrevet med MitID



## Oskar Holme Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Oskar Holme Andersen

Direktør

ID: a29431be-12f0-4527-bd4c-8e5dfcfb23bf

Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 13:03:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: aeed4bSygUM251950259

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).